
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2695

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:11:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2011

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 062/2011 - AQUISIÇAO DE PNEUS PARA A FROTA DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇAO

Resumo: 062/2011 - AQUISIÇAO DE PNEUS PARA A FROTA DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇAO

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2695/0622011-aquisicao-de-pneus-para-a-frota-do-departamento-de-educacao/

